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Miska na pokarm terrarium konar pień
Wood ATG 14,5x11x2,5cm

Cena 75,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy miska TPS-04W pokarm

Kod producenta TPS04W

Opis produktu

Stylowa miska na jedzenie, karmę i smakołyki w stylu pnia drzewa

Producent ATG, seria produktów Wood, model TPS-04W food

Średnia miseczka na karmę dla gadów i płazów  14,5 cm x 11 cm x 2,5 cm  

Przeznaczenie: miseczka na jedzenie 
Materiał:  żywica.
Cechy: mocna, wytrzymała i trwała.
Zalety: podajesz paszę w naczyniu zyskasz pewność, że jaszczurka nie połknie podłoża tylko smaczne kąski. 
Ręcznie rzeźbiona i malowana.
Styl drzewny pień.
Seria produktowa Wood na food
Producent: ATG Polska

O misce żywieniowej dla gadów i płazów - charakterystyka 

Tak, jak pisaliśmy w opisie misek na wodę tej serii Wood ATG, ta miseczka jest wyjątkowa. Różni się od Exo Terry, Repti Zoo i
innych marek wypuszczających masowo taką samą linię produktów dla milionów. Niektórzy nazywają ten model ATG misek
drewnianymi, inni pniakami. Rzeczywiście jest inna i dlatego jej popularność jest wysoka. Każdy kto ma terrarium chciałby
uzyskać efekt WOW.

Po zakupie sprzętu ATG taki efekt osiągnie. Niesamowita stylizacja nawiązująca do natury, barwy i oddanie detali, a przede
wszystkim rękodzieło to czyni tą miseczkę wyjątkową. Nie zapominano o użyteczności produktu dla gadów, płazów,
pajęczaków a może nawet małych ssaków. To dla nich ma ona przeznaczenie. Sumując miska jest obłędna stylistycznie.
Pasuje kolorem do terrarium biotypu lasów deszczowych, gdzie panuje półmrok i zacienienie. 

Dla fanów skorpionów tropikalnych i pająków z tej strefy to idealny element wystroju z zachowaniem funkcji. Można do miski
nalać wody, nie boi się wilgoci. W ten sposób możesz podnieść wilgotność w pojemniku. Wśród rozłożonych na wybiegu
konarów, gałęzi, tub korkowych, kokosowych domków miska ATG wygląda super.  

Ze względu na ręczne wykonanie (rzeźbienie końcowe i malowanie) każda miska jest inna, jednak zachowana jest forma
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i wielkość. Mogą wystąpić różnice w kolorze, ale stylistyka pozostaje ta sama. Są to krótkie serie dlatego napotkanie takiej
samej miski u znajomego terrarysty graniczy z cudem.
  

Zasady prawidłowego karmienia jaszczurek, węży, pajęczaków i innych
terrariowych osobników.

7 przykazań: 

1. Nie karm swojego pupila ręką!
2. Do podawania żarełka używaj dostosowanych do tego  naczyń.
3. Żywienie musi być zbilansowane i suplementowane witaminami 
4. Nie rzucaj "robali" na podłoże - unikniesz zaczopowania
5. Nie masz miski? Karm pensetą pincetą 
6. Dbaj o podawanie jedzenia o stałych porach dnia
7. Niezjedzone resztki pokarmu sprzątnij

Chcesz mieć stylową i unikalną w stylu miskę do żywienia w terrarium?  Zapraszamy do zakupu. 
  

Uwaga: w ofercie naszego sklepu różne modele unikatowych misek na karmę i wodę, wodospadów, skalnych podestów i półek polskiej firmy ATG. Zobacz.

Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego zdjęć i opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej ----Sprawdzamy duplikaty opisów ściągnięte z naszych stron specjalnym narzędziem.
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